
 
 

ГОДИНА: XI 
 

БРОЈ: 3 
 

19. март 2018. 
ЦЕНА:  

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 
 

 
1667 

На основу члана 9. Одлукe о одржавању зграда, и спољног изгледа зграда, начину 
суфинансирања активности на унапређењу својстава стамбених и стамбено-пословних зграда на подручју 
општине Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", број 34/17 и 39/17), као и члана 64. Статута 
општине Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", број 7/08), Општинско веће општине Мајданпек, 
на седници одржаној дана 13. марта 2018.године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и чланова Комисије за утврђивање приоритета у суфинансирању 

активности на унапређењу својстава стамбених зграда 
 

I 
ИМЕНУЈУ СЕ у Комисији за утврђивање приоритета у суфинансирању активности на унапређењу 

својстава стамбених зграда: 
  

 Дужност Име и презиме Звање 

1. Председник Александар Божић дипломирани инжењер грађевине 
2. члан Ивана Симић дипломирани правник 
3. члан Ивана Николић дипломирани инжењер технологоје 
4. члан Борко Ранчић криминалиста 
5. члан Дејан Булутић дипломирани правник 

 
II 

Задатак Комисије из тачке I овог Решења, у складу са Одлуком о одржавању зграда, и спољног 
изгледа зграда, начину суфинансирања активности на унапређењу својстава стамбених и стамбено-
пословних зграда на подручју општине Мајданпек је спровођење административних процедура за 
реализацију Јавног позива за суфинансирање активности на унапређењу својстава стамбених и 
стамбено-пословних зграда на подручју општине Мајданпек из буџета општине Мајданпек за 
2018.годину, и то: 

 да у року који не може бити дужи од 10 дана од дана истека рока за подношење пријава 
разматра пријаве на основу утврђених критеријума и мерила,  

 да о спроведеном поступку води записник и сачини предлог Одлуке о избору активности на 
унапређењу својстава стамбених зграда за суфинансирање из буџета Општине Мајданпек и исти 
доставља Општинском већу Општине Мајданпек на разматрање; 

 разматра приговоре подносилаца пријава на Одлуку о избору активности на унапређењу 
својстава стамбених зграда за суфинансирање из буџета Општине Мајданпек и о томе обавести 
Oпштинско веће општине Мајданпек. 

 
III 

Решење доставити члановима Комисије и архиви Општине Мајданпек. 
 

IV 
Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Мајданпек''. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК  
Број:  06 – 11/14  од  13. марта 2018.године 

 
          ПРЕДСЕДНИК, 

           Дејан Вагнер, с.р. 
________________ 

 



 
2             БРОЈ 3                   “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                          19. март 2018. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 
Решење о именовању председника и чланова Комисије за утврђивање  
приоритета у суфинансирању активности на унапређењу својстава стамбених зграда..............................1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


